XokkeliHblii TypHup MpopbiB
MecTo nposeaeHus

KomaHpa «A» — PeBaHW

Ne

33

77
5

10
19
21
29
47
51
55
59
63
72
74
92
95

damunua Uma

BopoHoB ApTem AnekcaHapoBuy
AHuyKOB HukuTa Anekceesuy
[bipuH EBreHuii AnekcaHapoBuy
MaTioHuH Makap AHapeeBuy
Psi6oB Mpuropuii ApkaabeBuy
XKurapes KoHctaHTuH CepreeBuy
[aHuneHko EsreHunii AMutpresny
KoxHo AHHa CepreeBHa
KopoTeukuin Hun Unbuy

[onroe Bsayecnas Muxannosuy
Kopuues Aptemuii

Basunos Bnaauncnas tOpbeBny
MonyxuH Sipocnas

Cnopos MBaH Bagumosuy
Ocunos AnekcaHap

CrapuyeHko AHgpen CepreeBuy
Cnopos Kupunn Baanmosuy

KomaHpa «B>» — Co3Besaue

N¢

25

72
3
5

10
23
24
a4
50
68
70
71
88
94
97

dammnua Nmsa

MuxuH OMnTpnin MakcumoBuy
AnekcaHapoB Hukonaw
Bypmuctpos Hukuta Cepreesuy
®abpuyHoB Makcum Unbuy
®abpuH PomaH CepreeBuy
Boromonos AnekcaHap

JNo6aHoB Brnaancnas AHapeeBuY
Yaa OAmutpuin

KoHoBanos AMuTpuii Bauecnasosuy
LUnHkmH Cepreit AnekcaHapoBuY
KoHoHaKko Apomup

KHsases Unbs

Makcumos ®epnop MakcuMoBUY
BoaonbsHoB Mapk

KameHeB Hukuta AHgpeesuy
Fasun3os PaHenb AptemoBuY

NocnematyeBble 6pockn

FnaBHbINA cyabs

MNoanucob

NMpuMeuaHue K NpoTokony

Bpemsa urpbi

tOHowm 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023
0

B3saTue BOpoOT

MNo3 Ne Bpemsa Fon Acc
G 1 02:47 19
G 2 06:15 19 55
D 3 16148 51
F 4 17:03 72
D 5 2123 72
F 6 | 23:17 72 63
F 7 | 28:10 29
g 8 | 28:54 51
E 9 | 34:58 9 74
F 10 = 35:15 55 47
F 11 41:20 55 29
F
F
F
F
D
B3sATue BOpoT
Mos  No Bpems fon = Acc
G 1 21:38 3 10
G
F
D
F
D
F
D
F
D
F
D
F
F
F
F

PesynbTaT no nepuosam

Bpatapei B3siTue BOpOT
Bpemsa <A>» «B>»
00:00 33 25 LWTpacdHoe Bpems
23:17 33 72
45:00 33 72

JInHelHbIM cyabs

JInHeWHbIN cyaba

OOULUMANBHBIA MPOTOKOJT MATYA N2120

Oata 5 mapta 2023 Matu N2 120
Bpemsa 15:30 — 13:41 3putenm 0
YnaneHus
Acc Unc Ne MuH Mp Hau OKoH
92 1 25 35:17 36:17
51
+1
+1
Ypanenus
Acc Uc Ne MuH Mp Hau OKOH
68 1 14 25:19 26:19
88 1 23 35:18 36:18
71 1 14 35:22 36:22
10 1 40 40:41 41:20
97 1 30 41:26 42:26
T o\
T AL =
1 2 3 [\“B‘o"‘}g}pbl
«A> 2 6 3 Hauagoyi% | 03:00
B 0 1 0 WAl nowf@u®  03:00
«A» 0 0 1 0 mﬁ“&éw SR <A>
«B» 0 1 4 0 5 _TgaM-ayT «B»

Cyabs BpeMeHun

CekpeTapb






