

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №120

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023	Дата	5 марта 2023	Матч №	120
Место проведения	()	Время	15:30 - 13:41	Зрители	0

Команда «А» — Реванш		E	Взятие	ворот			Удаления					
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
33 Воронов Артем Александрович	G	1	02:47	19				92	1	25	35:17	36:17
77 Анчуков Никита Алексеевич	G	2	06:15	19	55							
5 Дырин Евгений Александрович	D	3	16:48	51								
9 Матюнин Макар Андреевич	F	4	17:03	72								
10 Рябов Григорий Аркадьевич	D	5	21:23	72								
19 Жигарев Константин Сергеевич	F	6	23:17	72	63	51						
21 Даниленко Евгений Дмитриевич	F	7	28:10	29	03	31						
29 Кохно Анна Сергеевна	D			-								
47 Коротецкий Нил Ильич	D	8	28:54	51								
51 Долгов Вячеслав Михайлович	F	9	34:58	9	74							
55 Коричев Артемий	F	10	35:15	55	47		+1					
59 Вавилов Владислав Юрьевич	F	11	41:20	55	29		+1					
63 Полухин Ярослав	F											
72 Споров Иван Вадимович	F											
74 Осипов Александр	F											
92 Старченко Андрей Сергеевич	F											
95 Споров Кирилл Вадимович	D											

Команда «В» — Созвездие № Фамилия Имя	Поз
25 Михин Дмитрий Максимович	G
72 Александров Николай	G
3 Бурмистров Никита Сергеевич	F
5 Фабричнов Максим Ильич	D
7 Фабрин Роман Сергеевич	F
10 Богомолов Александр	D
23 Лобанов Владислав Андреевич	F
24 Чая Дмитрий	D
44 Коновалов Дмитрий Вячеславович	F
50 Шинкин Сергей Александрович	D
68 Кононяко Яромир	F
70 Князев Илья	D
71 Максимов Федор Максимович	F
88 Водопьянов Марк	F
94 Каменев Никита Андреевич	F
97 Газизов Ранель Артемович	F

Взятие ворот					Удаления					
Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
21:38	3	10			68	1	14	25:19	26:19	
					88	1	23	35:18	36:18	
					71	1	14	35:22	36:22	
					10	1	40	40:41	41:20	
					97	1	30	41:26	42:26	

Послематчевые броски	Время игры		ры	Результат по периодам			2	3	Время пры
	В	атаре	й	Взятие ворот		2	6	3	0 Начало 03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	0	1	0	0 Окончания 03:00
	00:00	33	25	Штрафное время	«A»	0	0	1	0 1 Tannsayt «A»
	23:17	33	72		«B»	0	1	4	0 5 Тайм-аут «Б»
	45:00	33	72			1	1	1	1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	